
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Mazzoleni

Lipari

Bartoli

Zipelli

Agugliari

Caprini

Salvi

Rullini

Camozzini

Pezzotta

Trotta

Carminati

Bonora

Premoli

Infantino

Andreon

Sangermano

Galbiati

Soffiato

Citterio

Nicoli

Riglietti

Duzioni

Ghilardi

Fabrizio

Salvatore

Omar

Cesare giacom

Marco

Giorgio

Cristian

Roberto

Filippo

Alfredo

Mario

Michael

Alberto

Giacomo mirko

Calogero

Luca

Fortunato

Renato

Tiziano

Costantino

Ezio

Cosimo

Luigi

Flavio

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Pescatori Lecchese A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Arcoresi A.S.D. A.S.P.A. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Pescatori Lecchese A.S.D. (Colmic)

Arcoresi A.S.D. A.S.P.A. (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

A.P.S. Brivio A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

4.015

2.800

2.655

2.040

2.015

3.095

2.385

1.625

1.610

2.985

1.755

1.575

1.420

1.140

1.465

1.400

1.380

1.035

1.020

1.315

1.310

970

795
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Gherardo Bagnolo S. Vito

Data 27-05-2018

Società Organizzatrice Monza Brianza Sez. P

Manifestazione Campionato Inter Prov Bg-Mb-Lc Feeder 18

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Giunta Lorenzo
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